
I
. Objednatel:

Odpovědný zástupce:

Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 25/ 2020 - TO

Statutární město České Budějovice
Náměstí Přemysla Otakara II. č. l/ 1,
370 92 Ceské Budějovice

sPRÁVA DOMŮ s.r.0.
„

Céčova 2248/ 44
,

370 04 Ceské Budějovice
zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Sindelářem

Osoba oprávněná k jednání:

provozně technický náměstek Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické:

IČO:

Banka:

I. Zhotovitel:

zastoupená :

IČ:

DIČ:

Banka:

M. Jiráskg, tel. XXX XXX XXX - SPRAVA DOMŮ s.r.0.

370 04 Ceské Budějovice

25157337
„

DIČ: cz 25157337
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
č.účtu: XXXXXXXXXXX XXXX

Miroslav Kubeš

Žižkova 82/ 72, 373 72 Lišov

zastoupenájednatelem Miroslavem Kubešem

67138403

C26007161776

XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX č. účtu: XXXXXXXXXXX XXXX

2
. Předmět díla

1.Předmětem plnění je zhotovení díla : Stavební úpravy bytu č. 2, Jirsíkova 3,
České Budějovice



Dodatkem č. 1 se mění článek č. VI. - cena, splatnost ceny, fakturace

VI. Cena, splatnost ceny, fakturace

Původní cena ze SOD bez DPH 535 743,00 Kč

vícepráce 39 921,52 Kč

méněpráce - 9 500,00 Kč
Cena dle SOD a dodatku č. I DPH 15 % 566 164,52 Kč

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby a byl rozšířen 0 snížení stropu 0

sádrokartonové podhledy včetně ocelové konstrukce a dále 0 dodávku a montáž WC combi.

Méněpráce: odpočet za neprováděné práce a to dodávka a montáž závěsného modulu a prací
s tím souvisejících.

Tento dodatek č. l se stává nedílnou součástí Smlouvy 0 dílo č. 25/ 2020 - TO ze dne 19.3.2020.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

V Českých Budějovicích dne 25.5.2020

Mgr. Petr Šindelář Miroslav Kubeš

jednatel společnosti jednatel společností



Dodatek č. 1 k SOD 25/ 2020- TO

Soupis vícepracl a méněprací Stavební úpravy bytu č. 2, Jirsíkova 3, ČB.

 

 

 

 

   
    

 

 

 

   

 

vícepráce

název položky MJ cena/ Mi celkem

stropní ocel. kce a SDK desky bez izolace 55,82m2 596,00 33268,72
stropní ocel. kce a SDK desky do vlhkého prostředí 3,45m2 624,00 2152,80
klozet kombi 1ks 4500,00 4500,00
vícepráce celkem

3992152

méněpráce

WC modul 1ks 2500,00 2500,00
závěsný klozet 1ks 4500,00 4500,00
ovládací deska pro WC 1ks 2500,00 2500,00
méněpráce celkem

-9500,00   

Dodatek č. 1 celkem
30 421,52 Kč


